◇ 入 札 の ご 案 内 ◇
令和４年１２月１４日

謹啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、仙台森林管理署の委託素材山元公売の入札を下記のとおり施行しますので、ご参加下さいますようご 案内申し上げます。

１．木 材 集 積 場 所 （別紙参照）

２．入札及び開札日時 令和 ４年１２月１５日（木）

入札締切 WEB 午後１時３０分 即時開札（入札は立米単価です。）

FAX 午後１時００分

※ＦＡＸによる入札も受け付けますが、締切は午後１時としますのでご留意お願いします。

※大衡綜合センターへＦＡＸ願います。

なお、ＦＡＸで入札された場合は確認のご連絡を下さいますようお願い致します。

３．入 札 場 所 黒川郡大衡村大瓜字沓掛１１２

宮城県森林組合連合会 大衡綜合センター

ＴＥＬ ０２２－３４５－２２０５・ＦＡＸ ０２２－３４５－２９４８

４．入札物件の内訳 別紙「売払物件明細書」参照

１．事 務 手 続 き 本会「木材共販実施規定」に基づく

尚、入札参加者は本会に預託金として現金１０万円以上を預託お願いします。

６．そ の 他 詳細につきましては本会ホームページをご参照頂くか、

木材流通課までお尋ね下さい。

宮城県森林組合連合会
仙台市青葉区上杉二丁目４－４６

ＴＥＬ ０２２－２２５－５９９１・ＦＡＸ ０２２－２２５－５９９４

別紙
○木材集積場所

管理署 土場名 所在地 物件数 物件番号 備考及び注意事項

仙 台 １.小屋沢山元土場 柴田郡川崎町 ２ №１１０７～№１１０８ ●小屋の沢林道奥に渓流釣り
大字今宿小屋沢 搬出期限：令和５年１月３１日 あり。一般車両多数進入する

ため丸太積み込み時は配慮お
願いします。

●１月３１日までは除雪します。

２.稲子山元土場 刈田郡七ヶ宿町字 ８ №１２０８～№１２１５ ●みやぎ蔵王七ヶ宿スキー場の営
稲子山 搬出期限：令和５年６月１３日※ 業期間（１２月１０日～)は搬出

(※令和４年中の搬出はできません、代 出来ません。雪解け後の搬出にご
わりに搬出期間を１８０日間設けていま 協力お願いします。
す。)

３.上南山山元土場 伊具郡丸森町筆甫 １４ №１３００～№１３１３ ●大窪林道の途中にゲートがあり
上南山 搬出期限：令和５年１月３１日 ます。施錠しています。ゲート通

過後は必ず施錠お願いします。
以下ははい積み位置の関係でセット
販売とします。

●林道までの道が狭い為、ロング
SET１ №１３０７ - №１３０８ トラックでの運搬は出来ません。
SET２ №１３１０ - №１３１１
SET３ №１３１２ - №１３１３ ●１月３１日までは除雪します。

４.馬場岳山山元土場 仙台市白区馬場字 １ №１４００ ●林道の途中にゲートがあり
馬場岳山 搬出期限：令和５年１月３１日 ます。施錠しています。ゲート通

過後は必ず施錠お願いします。
施錠番号は問い合わせお願いしま
す。

●１月３１日までは除雪します。

【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

R04/12/07印刷日 [ ]共販日 [ 168 回 R04/12/15 ]山元土場販売 1PAGE：

1107
スギ 4.00

一般材

10
11
12
13
14
16
18
20

290 26.718

1
6

14
21
98

108
41
1

0.040
0.288
0.812
1.428
7.644

11.016
5.330
0.160

委託04-4K21(小屋沢山元土場

1108
スギ 4.00

一般材

248 22.424

委託04-4K32(小屋沢山元土場

11 4 0.192
12 11 0.638
13 20 1.360
14 89 6.942
16 101 10.302
18 23 2.990

【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

R04/12/07印刷日 [ ]共販日 [ 168 回 R04/12/15 ]山元土場販売 1PAGE：

1208
カラマツ 4.00

一般材

16
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36
38

601 125.654

22
93

131
106
91
81
37
27
10
1
1
1

2.244
12.090
20.960
20.564
20.930
21.870
11.618
9.720
4.100
0.462
0.518
0.578

委託04-4I33(稲子山元土場)

1209
カラマツ 4.00

一般材

481 102.086

委託04-4I34(稲子山元土場)

1210
カラマツ 4.00

一般材

668 47.070

委託04-4I36(稲子山元土場)

1211
カラマツ 4.00

一般材

81 5.964

委託04-4I40(稲子山元土場)

1212
カラマツ 2.00

合板材

238 18.207

委託04-4I31(稲子山元土場)

1213
カラマツ 2.00

合板材

504 43.128

委託04-4I32(稲子山元土場)

1214
スギ 4.00

一般材

183 16.410

委託04-4I39(稲子山元土場)

1215
スギ 2.00

合板材

583 46.916

委託04-4I38(稲子山元土場)

16 8 0.816
18 92 11.960
20 94 15.040
22 87 16.878
24 72 16.560
26 52 14.040
28 39 12.246
30 20 7.200
32 12 4.920
34 4 1.848
38 1 0.578

8 3 0.078
9 19 0.608

10 43 1.720
11 74 3.552
12 87 5.046
13 109 7.412
14 226 17.628
16 103 10.506
18 4 0.520

9 0.1605
10 0.40010
11 0.52811
12 0.5229
13 0.5448
14 1.71622
16 0.5105
18 0.9107
20 0.4803
22 0.1941

14 3 0.117
16 50 2.550
18 77 5.005
20 46 3.680
22 36 3.492
24 14 1.610
26 7 0.945
28 4 0.628
30 1 0.180

16 16 0.816
18 201 13.065
20 118 9.440
22 74 7.178
24 50 5.750
26 19 2.565
28 17 2.669
30 8 1.440
32 1 0.205

9 2 0.064
10 10 0.400
11 16 0.768
12 19 1.102
13 25 1.700
14 46 3.588
16 27 2.754
18 19 2.470
20 9 1.440
22 6 1.164
24 3 0.690
26 1 0.270

14 5 0.195
16 79 4.029
18 186 12.090
20 138 11.040
22 92 8.924
24 49 5.635
26 23 3.105
28 7 1.099
30 3 0.540
36 1 0.259

【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

R04/12/07印刷日 [ ]共販日 [ 168 回 R04/12/15 ]山元土場販売 1PAGE：

1300
カラマツ 4.00

一般材

18
20
22
24
26
28
30
32
34
36
38
40
42
44

178 54.576

14
19
17
18
24
18
26
13
11
9
4
3
1
1

1.820
3.040
3.298
4.140
6.480
5.652
9.360
5.330
5.082
4.662
2.312
1.920
0.706
0.774

委託04-4M3(上南山山元土場

1301
カラマツ 4.00

一般材

150 45.794

委託04-4M5(上南山山元土場

1302
カラマツ 4.00

一般材

24 7.424

委託04-4M7(上南山山元土場

1303
カラマツ 2.00

合板材

157 18.474

委託04-4M4(上南山山元土場

1304
カラマツ 2.00

合板材

86 10.243

委託04-4M6(上南山山元土場

1305
カラマツ 2.00

合板材

25 3.105

委託04-4M8(上南山山元土場

1306
カラマツ 2.00

合板材

32 1.596

委託04-4M9(上南山山元土場

1307
カラマツ

低質材

層積m3 11.592

委託04-4M10(上南山山元土場

1308
カラマツ

低質材

層積m3 12.096

委託04-4M11(上南山山元土場

1309
カラマツ

低質材

層積m3 2.268

委託04-4M23(上南山山元土場

1310
その他広葉樹

低質材

層積m3 17.523

委託04-4M1(上南山山元土場

1311
その他広葉樹

低質材

層積m3 17.523

委託04-4M2(上南山山元土場

1312
その他広葉樹

低質材

層積m3 34.584

委託04-4M12(上南山山元土場

1313
その他広葉樹

低質材

層積m3 33.431

委託04-4M13(上南山山元土場

18 8 1.040
20 15 2.400
22 20 3.880
24 17 3.910
26 19 5.130
28 20 6.280
30 18 6.480
32 7 2.870
34 14 6.468
36 2 1.036
38 6 3.468
40 2 1.280
42 1 0.706
46 1 0.846

22 3 0.582
24 5 1.150
26 4 1.080
28 4 1.256
30 4 1.440
32 2 0.820
36 1 0.518
38 1 0.578

16 0.1022
18 1.82028
20 2.00025
22 2.81329
24 2.64523
26 2.56519
28 0.6284
30 1.2607
32 1.4357
34 2.0799
36 0.5182
38 0.2891
40 0.3201

16 1 0.051
18 13 0.845
20 24 1.920
22 12 1.164
24 7 0.805
26 9 1.215
28 2 0.314
30 7 1.260
32 8 1.640
38 1 0.289
42 1 0.353
44 1 0.387

18 3 0.195
20 4 0.320
22 4 0.388
24 7 0.805
28 2 0.314
30 2 0.360
32 1 0.205
36 2 0.518

14 3 0.117
16 29 1.479

【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

R04/12/07印刷日 [ ]共販日 [ 168 回 R04/12/15 ]山元土場販売 1PAGE：

1400
スギ 4.00

一般材

8
9

10
11
12
13
14
16
18

1392 91.824

42
90

118
166
174
240
363
194

5

1.092
2.880
4.720
7.968

10.092
16.320
28.314
19.788
0.650

委託04-4B20(馬場岳山山元土